
 

标段编号：  2311-440311-04-01-364373003001 

 

深圳市建设工程监理招标投标深圳市建设工程监理招标投标

文件文件
 

标段名称： 科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 广东鲁班行技术管理有限公司 

 

日期： 2025年04月17日 



《投标人资信标情况汇总表》

投标人企业名称
广东鲁班行技术管理

有限公司
法定代表人姓名 李世斌

项目总监姓名 贺灿明
项目总监资格证书、职称

证书名称、等级、编号

注册监理工程师、建筑工程

师。中级、

B08031090000000266

一、投标人近 5年同类工程业绩

提供近 5年（自本项目招标公告发布之日起倒推,以合同签订时间或中标通知书为准），投标人负责

的最具代表性的同类工程（市政公用工程园林绿化工程）监理业绩（不超过 2项，并提供目录，超过部分

按提供资料前 2项计取，如目录提供的信息与附件证明材料不一致，以附件证明材料的顺序和内容为准）；

合计 2 项。

序

号
工程名称

委托单位

名称

监理酬金

（万元）
工作内容

合同签订时

间（年、月、

日）

工程规模 査询路径

1

汕头金平工业园

区基础设施提升

工程项目潮阳路

(澄海路至金环西

路)道路改造（监

理）

汕头市金

平工业园

区管理办

公室

278.685040

道路工程、给水

工程、雨水工

程、污水工程、

电力工程、通信

工程、照明工

程、绿化工程

2021.01.27

道路工程、

给水工程、

雨水工程、

污水工程、

电力工程、

通信工

程、照明工

程、绿化工

程

全国建筑市

场监管公共

服务平台

https://jzsc.m

ohurd.gov.cn

/data/project/

detail?id=26

93150

2

金惠大道（人民四

路至内环西路）升

级改造工程（监

理）

惠州市惠

阳区市政

和代建事

务中心

249.336690

道路工程、交通

工程、给水迁改

工程、燃气保护

工程、排水工

程、电力工程、

通信工程、照明

工程、绿化工程

及区政府周边

坏境整治工程

等(

2021.08.09

道路工程、

交通工程、

给水迁改

工程、燃气

保护工程、

排水工程、

电力工程、

通信工程、

照明工程、

绿化工程

惠州市公共

资源交易中

心

http://zyjy.hu

izhou.gov.cn/

ggfw/jyxx/js

gc/zbgg/hyfz

x/content/pos

t_4352411.ht

ml



及区政府

周边坏境

整治工程

等(

二、投标人拟派项目总监理工程师近 5年同类工程业绩

提供近 5年（自本项目招标公告发布之日起倒推，以合同签订时间或中标通知书为准）项目总监理工

程师以同等职位担任最具代表性的同类工程（市政公用工程园林绿化工程）监理业绩（不超过 2项，并提

供目录，超过部分按提供资料前 2项计取，如目录提供的信息与附件证明材料不一致，以附件证明材料的

顺序和内容为准）；合计 2 项。

序

号
工程名称

委托单位

名称

监理酬金

（万元）
工作内容

合同签订时

间（年、月、

日）

工程规

模
査询路径

社保时

间

1

龙岗街道 2023

年城中村环境

补短板工程监

理

深圳市龙岗

区龙岗街道

办事处

65.24 / 2024 年 /

公共资源交易中

心

https://www.sz

ggzy.com/jygg/

details.html?c

ontentId=20272

38&channelId=2

851

2

蓬江区江沙路

升级改造工程

（监理）

江门市蓬江

区政府投资

工程建设管

理中心

6.73 / 2022.08.18 /

全国建筑市场监

管公共服务平台

https://jzsc.m

ohurd.gov.cn/d

ata/project/de

tail?id=301227

1

三、项目机构人员配备情况

1.提供拟投入投标人项目机构组成人员配置计划表及对应人员职称或学术称号证明文件（需提供证书

扫描件（必须清晰反映证书中的人员姓名））；

2.投标人为其连续缴纳近半年（所在单位为其缴纳连续缴纳 6个月及以上）的社保情况（或单位为其

扣缴的个人税收完税情况）。（提供社保证明或《税收完税证明》扫描件。）（①社保部门出具的社保证

明文件或税务部门出具的《税收完税证明》中的缴费单位名称必须与投标人单位名称一致（投标人没有独

立法人机构的分公司或分支机构或主管单位缴纳的社保视同单位缴纳社保，投标人须以书面说明，否则不



予认可），若投标人单位名称变更的，在第 1项资信要素中已提供单位名称变更证明文件的，可不再重复

提供。②若单一社保证明或《税收完税证明》中的缴费单位为该人员缴费时间（所在单位为其缴纳连续缴

纳 6个月）不足的，可结合社保证明、《税收完税证明》中显示的时间，仍不满足时间要求的，该人员不

予认可。）

3.投标人所提供的资料（投标人必须提供完整资料，否则由此造成的后果由投标人自行承担）满足本

项所有要求时，方予以认可；合计 7 人。

序

号
姓名 学历

职称或学

术称号证

明

在本项目拟任的

职务

专业技术工作经

历与监理经验证

明文件

社保时间

1 贺灿明 本科 中级工程师 总监理工程师 / 2023.3-2025.03

2 陈俊伟 本科 中级工程师 安全监理工程师 / 2023.3-2025.03

3 黄友义 本科
正高级工程

师

市政园林绿化监理工

程师
/ 2023.3-2025.03

4 李文平 本科 高级工程师
市政公用工程监理工

程师
/ 2023.3-2025.03

5 李伟鉴 本科 中级工程师 专业监理工程师 / 2023.3-2025.03

6 李恒祥 本科 中级工程师 专业监理工程师 / 2023.3-2025.03

7 岳跃翔 专科 中级工程师 监理员 / 2023.3-2025.03

四、建筑科技情况

投标人近 5年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推），承担的同类工程（市政公用工程）项目

监理获得具有代表性的国家级、省级、市级行业协会(颁发单位可从中国社会组织公共服务平台查询到相

关信息)及建设主管部门颁发的奖项（不超过 2项，并提供目录，超过部分按提供的资料前 2项计取，如

前 2项有相同工程获奖的，只认可奖项级别最高的一项，不再补增所提供的其他奖项，如目录提供的信息

与提供的资料不一致，以提供资料的顺序和内容为准）（如联合体投标，投标单位提供多个表格及证明材

料，一律以附件证明材料的顺序和内容为准），提供获奖证书扫描件。

序

号
项目名称

获奖（或荣

誉）单位名称

获奖（或荣

誉）名称

获奖（或荣誉）

时间
颁奖机构单位名称

1
新安二路下穿道路新建

工地

广东鲁班行技

术管理有限公
安全生产与 2024.04 深圳建筑业协会



司 文明施工优

良工地

2

东莞市环莞快速路（成

才路至常虎立交段）市

政工程第十二、十三标

广东鲁班行技

术管理有限公

司

东莞市房屋

市政工程安

全生产文明

施工示范工

地

2016.11 东莞市建筑业协会

五、信用情况

提供深圳市住建系统信用等级结果截图，截图中需体现投标人企业名称、企业类型、最新诚信得分、

上季度诚信等级等信息。

序

号
企业名称 企业类型

深圳市或光

明区住建系

统

最新诚信得

分

上季度

诚信
信用等级

1
广东鲁班行技术管理

有限公司
有限责任 深圳市 74.8 B B





企业业绩
1、汕头金平工业园区基础设施提升工程项目潮阳路(澄海路至金环西路)道路改

造（监理）



















项目总监：林小

葵





2、金惠大道（人民四路至内环西路）升级改造工程（监理）

















总监业绩
1、龙岗街道 2023 年城中村环境补短板工程监理





























2、蓬江区江沙路升级改造工程（监理）



















项目机构人员配备情况

1、投标人派任项目总监简历表-贺灿明

姓名 贺灿明 性 别 男 年 龄 50

职务 总监理工程师 职 称 中级职称 学 历 本科

证件类型 注册监理工程师 证件号码 44005481 手机号码 0755-25009369

参加工作时间 1990.05 从事项目总监年限 25

项目总监

资格证书编号
00266303

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 监理酬金 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳市宝安

区新桥街道

办事处

新桥街道新和大

道(宝安大道—

107国道)综合改

造工程

206.77 2018.10.12-202

1.11.04
已完 优秀

江门市蓬江

区政府投资

工程建设管

理中心

蓬江区江沙路升

级改造工程（监

理）

6.73
2022.08.18-202

3.06.28
已完 优秀

深圳市龙华

区龙华街道

办事处

龙华区龙华街道

“瓶改管”建设工

程（监理）

385.2327 2022.07.21-202

4.05.10
已完 优秀

深圳市光明

区光明街道

办事处

光明街道第五批

管道天然气改造

普及工程（监理）

134.12334 2022.10.12-202

4.01.30
已完 优秀

深圳市龙岗

区龙岗街道

办事处

龙岗街道 2023年
城中村环境补短

板工程监理

65.24 2024 年 已完 /



1、注册监理工程师证





1.1 中级工程师



1.2 毕业证



1.3 社保证明



2、安全监理工程师-陈俊伟

2.1 注册安全监理工程师

2.2 注册监理工程师



2.3 中级职称证书 2.4 毕业证书

2.5 社保证明



3、市政园林绿化监理工程师-黄友义

3.1 注册监理工程师证书

3.2 毕业证



3.4 一级建造师证 3.5 正高级职称证书
使用有效期：2025 年 02 月

26 日-2025 年 08 月 26 日



3.6 社保证明



4、市政公用工程监理工程师--李文平

4.1 注册监理工程师证书

4.2 高级职称证 4.3 毕业证



4.4 一级建造师证

使用有效期：2025 年 02 月 19 日

-2025 年 08 月 18 日



4.5 社保证明



5、专业监理工程师-李伟鉴

5.1 专业监理工程师证 5.2 中级职称证

5.3 毕业证书



5.5 社保证明



6、专业监理工程师-李恒祥

6.1 专业监理工程师证 6.2 中级职称证

6.3 毕业证书 6.4 社保证明



7、监理员-岳跃翔

7.1 专业监理工程师证 7.2 中级职称证

7.3 毕业证书



7.4 社保证明



建筑科技
1、安全生产与文明施工优良工地-新安二路下穿道路新建工地



新安二路下穿道路新建工程（监理）



















2、东莞市房屋市政工程安全生产文明施工示范工地-东莞市环莞快速路（成才路至常虎立交
段）市政工程第十二、十三标



红榜情况

无



信用情况


	封面
	投标人近5年同类工程监理业绩
	拟派项目总监理工程师近5年同类工程监理业绩
	人员配备情况
	建筑科技
	红榜情况
	信用情况

